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روزهای گرم ســال با داغی نــرخ اجاره بهای 
مسکن همراه می شود و نفس مستأجران را به شماره 
می اندازد. در سال 1403 دولت در تلاش است تا با 
تصویب و اجرائی کردن طرح هایی به ساماندهی بازار 
مسکن بپردازد، اما همواره این سؤال مطرح است که 
این قبیل طرح ها تا چه حد موفقیت اجرائی داشته و 

به کاهش اضطراب مستاجران می انجامند؟
در تهرانپارس، رهن آپارتمانی 70 متری و 12 ســال 
ساخت به همراه پارکینگ و انباری، 200 میلیون تومان و 

اجاره آن، 10 میلیون تومان است.
در محله مجیدیه شــمالی، رهن آپارتمانی 80 
متری و 8 ســال ساخت، 780 میلیون و اجاره آن 

یک میلیون تومان است.
همچنین در حکیمیه، آپارتمانی 75 متری و 12 
سال ساخت، 300 میلیون تومان رهن و 8 میلیون 

تومان اجاره داده می شود.
در محله فرجام غربی، رهن آپارتمانی 70 متری 
و 17 سال ساخت، 400 میلیون تومان و اجاره ماهانه 

آن، 11 میلیون تومان است.
آنچه در بالا آمد مصادیقی از نرخ رهن و اجاره 
مســکن در محاتی از شرق تهران است. به خوبی 
گواه این اســت که دیگر زمان قرار دادن طرح های 
کارآمد به  جای طرح های ناکارآمد فرارسیده و باید 

یک مدیریت ضرب الاجلی به خرج داد. 

کنترل بازار اجاره بها 
تارا وحیدیبا به کارگیری طرح های تشویقی

 بخش پایانی

اضطراب افزایش اجاره مسکن 
مهار می شود؟

ضمانت اجرائی طرح ساماندهی بازار اجاره مسکن 
ناصر رضایی، معاون شرکت عمران شهرهای جدید 
اعام کرده اســت: »4 دهک جامعه توان اجاره مسکن را 
ندارند.« چهار دهک مورد اشــاره معادل 34 میلیون نفر 
است. برای این اقشار ضرورت دارد به صورت ضرب الاجلی 
طرح هــای راهگشــا و عملی ارائه و اجرا گــردد. یکی از 
طرح هایی که در فروردین 1403 به تصویب رسیده، طرح 
ساماندهی بازار اجاره مسکن است. در حال حاضر چشم 
امید مســتاجران به ضمانت اجرائی این طرح و اهرم های 
عملیاتی کردن آن است. هر چند پرسش دیگر این است که 
چنین طرح هایی تا چه حد می تواند در فصل جابه جایی ها 

به حال مستاجران1403 مفید واقع شود؟
رحمت الله فیروزی پور   آبادی، عضو دیگر کمیســیون 
عمران مجلس ضمن مخالفت با هر نوع اقدام دســتوری 
در بــازار اجاره اعتقاد دارد که قفل این بازار با نرخ   گذاری 
دستوری سنگین   تر می شود. وی می گوید: »به  عنوان یک 
کارشناس معتقدم نرخ   گذاری دستوری در بازار اجاره، محل 
قانون گذاری نیست؛ بلکه دولت به  عنوان متولی امر مسکن 
باید با مشورت بخش خصوصی و انجام بررسی   های بسیار 
دقیق، واقع   نگر و متناسب با شرایط اقتصادی کشور، در این 

باره سیاست مؤثر و مناسب را در پیش بگیرد.«
 به گفته وی نرخ   گذاری دســتوری در بازار اجاره از 
سوی مجلس، شورای عالی مسکن یا هر نهاد دیگری بدون 
توجه به این ماحظات و بررسی   های دقیق، اقدامی چندان 

کارشناسی نیست.
او با اشــاره به اینکه با توجه  به ماهیت بازار مسکن و 
اجاره، نرخ   گذاری   های دستوری که تاکنون در این زمینه 
انجام شــده و طرح   هایی که در این باره تهیه شده است، 

فاقــد ضمانت اجرائی بوده و در عمده موارد به طور کامل 
اجرائی نمی شــود، خاطرنشان می کند: »حتی در صورت 
تصویــب مجلس و موافقت شــورای نگهبان با طرح   های 
این چنینی، اگر دولت بــرای رفع معضل تورم اجاره وارد 
عمل نشده و پای کار نباشد، ضمانت اجرائی قوی   ای در این 
زمینه وجود ندارد؛ حتی در بســیاری موارد اگر دولت هم 
پای کار باشد، اجرای کامل از سوی افراد از ضمانت اجرائی 

کافی برخوردار نیست.« 
وی هر نوع نرخ   گذاری دستوری به  منظور تعیین نرخ 
مجاز برای افزایش اجاره   بها در قالب طبقه   بندی کشور به 
پایتخت و سایر شهرها و تعیین دو نرخ مجاز برای افزایش 
اجاره   بها را یک اقدام غیرکارشناســی برشمرد و توضیح 
می دهــد: »باید مجموعه کاملی از عوامل مؤثر در تعیین 
اجاره   بهای مسکن از درون و بیرون بازار مسکن به صورت 

شهر به شهر و استان به استان برای ساماندهی بازار اجاره 
در نظر گرفته شود. ضمن آنکه به لحاظ شرعی نیز نمی توان 
بر مالکیت افراد دخل و تصرف مستقیمی داشت و اجرای 
سیاست   های نادرست دستوری خود می تواند تبعات دیگری 
از جمله خودداری افراد از عرضه واحدهای مسکونی خود 
به بازار اجاره را به دنبال داشته باشد که خود این موضوع 
در افزایش التهاب و تنش در بازار اجاره مؤثر است؛ بنابراین 
باید چارچوب   ها و مکانیزم   های درستی با درنظرگرفتن همه 
ماحظات کارشناسی طراحی، تدوین و اجرا شود و از هر 
اقدامی که منجر به تســهیل امور مردم می شود از جمله 
جایگزین کردن سیاست   های تشــویقی در برابر اقدامات 

تنبیهی، استفاده شود.«
طرح های تشویقی و تنبیهی بازار مسکن

اکنون، نمایندگان مجلس و برخی مسئولان دولتی 
امیدوارند در صورت تصویب طرح تعیین اجاره  بهای سالانه، 

التهاب هزینه  ای بازار اجاره  نشین  ها برطرف شود. 
سیاست گذار می تواند با دو مشوق به  جای تنبیه درج 
شــده در این طرح، دست  کم بخشی از موجرها را با مدل 
اقتصادی، برای اعمال نرخ رشــد کمتر در اجاره  نامه  های 

1403 همراه کند. 
معافیت از پرداخت مالیات ســالانه اجاره یک نوع 
مشوق قابل قبول است که سیاست گذار می تواند آن را 
در صورت رعایت نرخ رشد مدنظر، به صاحب  خانه  ها ارائه 
کند. فرمول مالیات اجاره به این صورت است که چیزی 
در حدود 22  درصد از عایدی ســالانه صاحب  خانه  ها 
بابت آن، به عنوان مالیات محاســبه می شود. موضوع 
مالیات بر اجاره، در ماده 10 تصویب    نامه مجلس برای 
اجاره  نامه  های 2 ســاله و بیشــتر آمده است و اکنون 

می تواند به رعایت نرخ کمتر برای تورم اجاره، تعمیم 
داده شود. راهکار تشویقی دوم، ظرفیت قانون مالیات بر 
خانه خالی اســت. طی دو سال گذشته، دولت حجمی از 
واحدهای مسکونی را تحت عنوان خانه خالی، شناسایی کرد 
و برای مالکان آنها پیامک مشمول مالیات یا برگه پرداخت 
صادر کرد. این گروه از اماک مسکونی می تواند در صورت 
عرضه  شدن آنها به بازار اجاره، مشمول معافیت مالیات قرار 
بگیرد. این مشوق  ها چه بسا، به دلیل آنکه راهکار اصلی برای 
مهار تورم اجاره مسکن محسوب نمی شود، به گشایش کامل 
هم منجر نشود، اما در مقایسه باسیاست دستوری تعیین 

نرخ، دست  کم با مقاومت روبه رو نخواهد شد.
مالیات بر این خانه ها وارد فاز جدید می شود

با توجه  به این که درآمد حاصل از مالیات واحدهای 

خالی و لوکس در بودجه 1403 یک هزار و 437 میلیارد 
تومان در نظر گرفته شــده که بر اساس آخرین آمارهای 
وزارت راه و شهرسازی 182 هزار واحد مسکونی خالی به 

بازار مسکن عرضه شده است.
قانون مالیات بر خانه های خالی با هدف کاهش قیمت 
اجاره بها، افزایش عرضه مسکن و مبارزه با احتکار مسکن 
تصویب شده اســت. این قانون از آذرماه 1399 تصویب 
اما به دلیل ضعف در مکانیزم دقیق شناســایی و کمبود 
اطاعات، اجرای آن شکل جدی به خود نگرفت مالیات بر 
خانه خالی طبق ماده 54 مکرر قانون مالیات های مستقیم، 
بــه خانه هایی که بیش از 120 روز در طول ســال خالی 

بمانند، تعلق می گیرد.
خلیل محبت خواه، مدیرعامل شــرکت عمران شهر 

جدید پردیس توضیح می دهد: »تا به امروز حدود 5 هزار 
واحد مســکن مهر خالی در شــهر جدید شناسایی و به 
سازمان امور مالیاتی کشور معرفی شده است . شناسایی 
خانه های خالی یکی از اصلی ترین معضات در حوزه بازار 
مسکن و افزایش قیمت در این منطقه بود که با شناسایی 
و معرفی و در مرحله اول تذکر به مالکان آنها را به سازمان 

امور مالیاتی کشور معرفی شد.«
ایاتی کارشناس مسکن با بیان اینکه پیگیری دولت 
برای اجرائی  شــدن شناســایی خانه های خالی یکی از 
مهم ترین اقدامات در بهبود وضعیت بازار مســکن است، 
می گوید: »بخش عمده ای از شناسایی خانه های خالی از 
طریق ســامانه اماک و اسکان امکان پذیر خواهد شد که 
در این حوزه دولت باید با همکاری دســتگاه ها این اقدام 

را کامل اجرائی کند در حال حاضر بازار مســکن یکی از 
مهم ترین بازارهایی است که در اقتصاد کشور اثرگذار خواهد 
بود؛ بنابراین توجه به این بازار خود می تواند بازار مسکن را 

به سمت رونق و عرضه مسکن هدایت کند.«
هادی سبحانیان، رئیس سازمان امور مالیاتی کشور 
آخرین وضعیت خانه های خالی را این چنین اعام می کند: 
»در آذرماه سال 1402 اطاعات 19 هزار واحد مسکونی 
خالی و در دی ماه اطاعات 40 هزار واحد مسکونی دیگر 
یعنی در مجموع اطاعات 59 هزار خانه خالی در اختیار 

سازمان امور مالیاتی قرار گرفت.«

رئیس سازمان امور مالیاتی کشور در ادامه می افزاید: 
»شناسایی بهنگام و دقیق خانه های خالی، موجب اجرای 
دقیق قانون مالیات خانه های خالی می شود و سازمان امور 
مالیاتی مسئول شناسایی خانه های خالی نیست، زیرا نه 
ابزار و نه صاحیت آن را دارد. مسئول شناسایی خانه های 
خالی وزارت راه و شهرســازی و پس از آن، اعام اسامی 

مالکان به سازمان امور مالیاتی است.«
وی در تکمیل صحبت هایش می گوید: »سازمان امور 
مالیاتی، پیامکی درباره تعداد خانه های خالی افراد ارسال 
نمی کند. ما اطاعات خانه های خالی و خانه های لوکس 
از وزارت راه و شهرسازی می گیریم. ممکن است از طرف 
وزارت راه و شهرسازی پیامکی بیاید که مبتنی بر اطاعات 
غلط باشد. در آن صورت متقاضیان می توانند در مراحل 

دادرسی مالیاتی اعتراض کنند و به طور مثال بگویند به 
 موجب این مستندات من این تعداد واحد را در تملک ندارم. 
یکی از چالش هایی که در حوزه مالیات خانه های خالی با 
آن مواجهیم این است اطاعاتی که برای مؤدی و سازمان 
امور مالیاتی ارسال می شود اطاعات دقیقی نیست و ما را 

دچار چالش کرده است.«
طبق اعام وزارت راه و شهرسازی، پنج بانک بیشترین 
خانه خالی را دارند که وضعیت آنها از طریق این سازمان 
پیگیری می شود. بانک مسکن با هشت هزار خانه خالی، 
بانک ســپه با 2 هزار و 600 خانــه خالی، بانک ملت با 
583 خانــه خالی، بانک صادرات بــا 278 خانه خالی و 
بانک پاســارگاد 181 خانه خالی، به ترتیب بیشــترین 
خانه های خالی را دارند و بیمه ایران نیز 178 واحد خالی 

از سکنه دارد.
دریافت وام مستأجری در سال ۱۴۰۳ 

درصورتی که اشــخاص، متقاضی دریافت وام 
ودیعه مسکن 1403 هستند، باید شرایط مذکور 
در آیین نامه قانون ساماندهی و حمایت از تولید و 

عرضه مسکن را دارا باشند.
 از طریــق ســامانه ثبت نــام وام ودیعــه مســکن 
tem.mrud.ir   صورت می گیرد. درصورتی که اشخاص، 

متقاضی دریافت وام ودیعه مســکن 1403 هستند، باید 
شرایط مذکور در آیین نامه قانون ساماندهی و حمایت از 

تولید و عرضه مسکن را دارا باشند.
شرایط ثبت نام وام ودیعه مسکن 1403:

1- درخواســت کننده، باید متأهل و یا سرپرســت 
خانوار باشد.

2- زنان مجرد بالای 35 سال سن که با خانواده زندگی 
نکرده و در واقع، خودسرپرست هستند نیز می توانند جهت 

دریافت وام ودیعه مسکن، اقدام کنند.
3- همچنین، مردانی که در گذشــته، سرپرســت 
خانــواده بوده اند، اما در حال حاضــر، به دلیل طاق یا 
فوت همسر مجرد هستند نیز مشمول دریافت تسهیات 

کمک ودیعه است.
4- متقاضی، باید اجاره نامه رسمی داشته باشد و یا 
اجاره نامه او، در سامانه ثبت معامات و اماک کشور ثبت 

گردیده و کد رهگیری دریافت کرده باشد.
5- قرارداد اجاره متقاضی، باید حداقل تا پایان زمان 

ثبت نام آن ودیعه مسکن باشد.
6- پس از اینکه درخواست کننده، به شعبه بانک برای 
دریافت این معرفی شد، باید مدارک خود را تکمیل نموده 

و به بانک ارائه دهد.
همچنیــن، ضامنین خود را ظرف دو هفته به بانک 
معرفی نماید، در غیر این صورت، درخواست او رد می شود.

گفتنی اســت که سایت tem.mrud.ir اختصاص 
به ثبت نام وام ودیعه مسکن نداشته، بلکه ثبت نام نهضت 
ملی مســکن و انجام امور مربوط به آن نیز از طریق این 

سایت، امکان پذیر است.

❖

یک عضو کمیسیون عمران مجلس 
شــورای اســامی: باید مجموعه 
کاملی از عوامــل مؤثر در تعیین 
اجاره   بهای مسکن از درون و بیرون 
بازار مسکن به صورت شهر به شهر 
و استان به استان برای ساماندهی 

بازار اجاره در نظر گرفته شود. ❖

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پردیس: حدود ۵ هزار واحد مسکن 
مهر خالی در شهر جدید شناسایی و به سازمان امور مالیاتی کشور معرفی 
شده است . شناسایی خانه های خالی یکی از اصلی ترین معضات در حوزه 

بازار مسکن و افزایش قیمت در این منطقه بود.

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/12/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مهدی رجحانی به شماره 
ملی 4323507828 به نمایندگی از شرکت پیوند تجارت آتیه ایرانیان به شناسه ملی 14005291651 به 
سمت رئیس هیئت مدیره مجید شاهسواری به شماره ملی 0054677688 به نمایندگی از بنیاد مستضعفان 
انقاب اســامی به شناسه ملی 10100171920 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل حسام 
وحیدی فرد به شــماره ملی 0073456284 به نمایندگی از شــرکت ره نگار خاورمیانه پارس به شناســه 
ملی 10320823609 به ســمت عضو هیئت مدیره شهاب الدین دربندی به شماره ملی 0452727588 به 
نمایندگی از شــرکت مادر تخصصی مالی و سرمایه گذاری سینا به شناسه ملی 10340058917 به سمت 
عضو هیئت مدیره فرزین رجبی دیورزم به شماره ملی 1552065537 به نمایندگی از شرکت انرژی گستر 
ســینا به شناسه ملی 10101345022 به ســمت عضو هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار با امضای مشترک مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت و اوراق عادی، مکاتبات اداری و مراسات با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پایا سامان پارس سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳۰8۴۶۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۶۴99۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1400/02/22 
و مجــوز شــماره 1400/1/2754 مــورخ 1400/2/25 اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسامی اســتان تهران تصمیمات ذیل 
 اتخاذ شــد: آقای مجید شــاکری با کد ملی 0089910303 
و آقای کریم شاکری با کد ملی 1299984274 و آقای منصور 
ابراهیمی خوسفی با کد ملی 4479772782 به سمت اعضای 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات موسسه فرهنگی و هنری عصر اطلاعات 
به شماره ثبت ۳7۱۰۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۳۵۴7۰7

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1401/02/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 0053021861 و 
آقای سیدبابک مجابی به شماره ملی 0069575460 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 0533089301 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
میر مجید مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 1729346820 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســید حســین میرزائی به شماره ملی 
0439872014 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 به تصویب 

مجمع رسید.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳78۵۴۵ و شماره ثبت ۳8۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/02/01 
 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: برنداستفان اشمیتز به کد فراگیر 91709071

- ارســان بالاخانی هشت پر به شماره ملی 2630791912 - بریگیت 
مارگرت جینه وندیپــوت به کد فراگیر 91709204 به ســمت اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. هوبرت گرستر به کد 
فراگیر 91738138 به ســمت بازرس اصلی و سیگفرید اریچ اسکولر به 
کد فراگیر 91738310 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1399/10/11 

به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت کار و تصویر صنعت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۴۵79 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۴۴۵8۲

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1401/04/22 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای رحمت اله 
ذوالقدری قره باغ به شــماره ملی 1533799008 به سمت 
بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای توکل نظری به شماره 
ملی 5889592300 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی موتورسیکلت برقی لیتیوم 
پدیده پارس به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۴7۴۵۱ و به شماره ثبت ۳7۶۱۰۵ 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/12/14 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد آقای مجتبی نیک نژادی به شــماره ملی 1282232975 به 
ســمت عضو هیئت مدیــره و مدیرعامل تــا تاریــخ 1403/12/13 آقای 
سیدمحسن احسن اصفهانی به شماره ملی 1282646036 به سمت رئیس 
 هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13 آقای فضل اله نیک نژاد به شماره ملی 
1287734091 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13 
انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، 
ســفته ، بروات ، قراردادها و عقود اســامی با امضاء مشترک مدیرعامل و 
رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار و سایر نامه های اداری 

منفرداً با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نیک تراز 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۳8۳۲۴7۰ و به شماره ثبت ۲۶۶۰۴۵

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غامعلــی غامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غامــی به 
شماره ملی 0945854927 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 ۲۵۴۰۳8
و  شناسه ملی 
۱۰۱۰۲9۴۴۴۴۳

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی عادی 
به طــور فوق العاده مــورخ 1402/12/05 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد 1- مهدی کریمی به شــماره ملی 
رئیــس هیئت مدیره  بــه ســمت   0323950868 
2- حسن مصطفایی به شماره ملی 0083289666 
به ســمت نائــب رئیــس هیئت مدیره 3- حســام 
تیموری به شــماره ملی 0060867061 به ســمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت مدیــره 4- مائده وحیدی 
به شــماره ملــی 1757348591 به ســمت عضو 
هیئت مدیره 5 – محمدرضا زینالی نامدار به شــماره 
 ملــی 1371741131 به ســمت عضوهیئت مدیره 
6– علیرضا فرساد به شماره ملی 0054929334 به 
سمت عضوهیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب 
گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک - ســفته - برات - قراردادها و عقود با 
امضا مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
عمران سازه آوا فرین راد به شناسه ملی 
۱۴۰۰۴8۰۴۶۱8 و به شماره ثبت ۴۶99۲۶ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

مورخ  هیئت مدیــره  اســتناد صورتجلســه  به 
1402/07/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای 
علیرضا قارونی به شــماره ملی 0058204164 
بــه ســمت رئیــس هیئت مدیره و به ســمت 
تا تاریخ 1404/07/10 آقای اشکان  مدیرعامل 
قارونی به شماره ملی 0068458101 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/10 
خانم قدسیه اشــکور کوهستانی به شماره ملی 
2062690916 به ســمت عضــو هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/07/10 انتخــاب گردیدند.

کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور از قبیل 
چک ، ســفته ، بروات و اوراق عادی و مراسات 
و قراردادها و عقود اســامی با امضاء مدیرعامل 
و رئیــس هیئت مدیره به تنهائــی همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 ساختمانی و صنعتی استوکاژ 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۳۴789 

و به شماره ثبت ۱8۶۳۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 


